
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.septembrī                                                                       Nr. 625 

                                                                                                             (protokols Nr.11, 31.§) 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu 

 
 

Ludzas novada pašvaldības īpašumā ir zemes vienības: 

1) Z.v. ar kad. Nr. 68010030004, adrese: Krāslavas iela 1, Ludza, Ludzas novads, reģistrēta 

Ludzas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 56, platība 89776 m2; 

2) Z.v. ar kad. Nr. 68010038006, adrese: Krāslavas iela 1A, Ludza, Ludzas novads, reģistrēta 

Ludzas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000575343, platība 16,2283 ha; 

3) Z.v. ar kad. Nr. 68010030135, adrese: Jelgavas iela 62, Ludza, Ludzas novads, reģistrēta 

Ludzas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000675058, platība 4,2665 ha; 

4) Z.v. ar kad. Nr. 68010030138, adrese: Dagdas iela 24, Ludza, Ludzas novads, reģistrēta Ludzas 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000693116, platība 6245 m2. 

Ludzas novada pašvaldība, izskatot pašvaldībai piederošo īpašumu tālāku racionālo 

izmantošanu un ņemot vērā uzņēmēju interesi par teritorijām pie Krāslavas un Dagdas ielām, ir 

sagatavojusi esošās teritorijas  - zemes vienību ar kad. Nr. 68010030004, 68010030135, 68010038006 

un 68010030138 robežu pārkārtošanas skici, paredzot sadalīt minēto teritoriju 7 (septiņās) jaunās 

zemes vienībās ar plānotām platībām: teritorija Nr. 1 – 8,4 ha; teritorija Nr. 2 – 2,4 ha; teritorija Nr. 3 

– 0,15 ha; teritorija Nr. 4 – 1,7 ha; teritorija Nr. 5 – 1,3 ha; teritorija Nr. 6 – 5,8 ha; teritorija Nr. 7 – 

7,7 ha. Teritorijas platības pēc zemes ierīcības projekta izstrādes un apstiprināšanas tiks precizētas.  

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5.panta 3.punktu un 8.panta pirmās daļas 1.un 

3.punkta prasībām, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienību ar kad. Nr. 68010030004, 

68010030135, 68010038006 un 68010030138 robežu pārkārtošanai saskaņā ar pielikumā esošo skici. 

2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības Būvvaldei izdot nosacījumus zemes ierīcības projekta 

zemes vienību ar kad. Nr. 68010030004, 68010030135, 68010038006 un 68010030138 robežu 

pārkārtošanas izstrādei. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Uzdot Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļai pasūtīt Zemes ierīcības projekta izstrādi 

saskaņā ar Būvvaldes izdotiem nosacījumiem.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 


